Rua: Felipe Schmidt, 1320 - 1º andar – Centro, Florianópolis/SC – CEP: 88010-002.
Fone: (48) 3251-4904

TERMO ADITIVO DE ALTERAÇÃO  AO EDITAL DE CREDENCIAMENTO
 Nº 004/PMF/SMDU/SESP/2015

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE SERVIÇOS PÚBLICOS e o DIRETOR DE

SERVIÇOS PÚBLICOS DA SECRETARIA EXECUTIVA DE SERVIÇOS

PÚBLICOS, no uso de suas atribuições e de acordo com a legislação vigente,

RESOLVEM:

Art.1º - Alterar o ANEXO II do Edital Nº004/PMF/SMDU/SESP/2015,

para CREDENCIAMENTO DE ASSESSORIAS ESPORTIVAS PARA CORRIDA

DE RUA  nos seguintes termos:

Leia-se:

ANEXO II

Parte Integrante do Edital de Credenciamento Nº 004/

PMF/SMDU/SESP/2015)

EQUIPAMENTO PERMITIDO DE ACORDO COM A ATIVIDADE

1. Os equipamentos permitidos para as assessorias esportivas instaladas

em espaço público podem ocupar a área máxima de até 09 m² e são os

seguintes:

1.1-  TENDA PARA ASSESSORIA ESPORTIVA PARA CORRIDA

DE RUA

Fonte:  M gle imagens (disponível em:

http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.metalnew.com.br/Imagens/003_redonda_g

uardasol.jpg&imgrefurl=http://www.metalnew.com.br/base.asp?pag%3Dcasalazer.asp&h=400&

w=400&tbnid=F83mKTQkpgxizM:&docid=4ylpoNxF7pi5VM&ei=1ki2VcOtMYjDwATx5YKAAw&t

bm=isch&ved=0CEEQMygeMB5qFQoTCMPwvofL-8YCFYghkAod8bIAMA

http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://
http://www.google.com.br/imgres?imgurl=http://
http://www.metalnew.com.br/Imagens/003_redonda_guardasol.jpg&imgrefurl=http:/www.metalnew.com.br/base.asp?pag%3Dcasalazer.asp&h=400&w=400&tbnid=F83mKTQkpgxizM:&docid=4ylpoNxF7pi5VM&ei=1ki2VcOtMYjDwATx5YKAAw&tbm=isch&ved=0CEEQMygeMB5qFQoTCMPwvofL-8YCFYghkAod8bIAMA
http://www.metalnew.com.br/Imagens/003_redonda_guardasol.jpg&imgrefurl=http:/www.metalnew.com.br/base.asp?pag%3Dcasalazer.asp&h=400&w=400&tbnid=F83mKTQkpgxizM:&docid=4ylpoNxF7pi5VM&ei=1ki2VcOtMYjDwATx5YKAAw&tbm=isch&ved=0CEEQMygeMB5qFQoTCMPwvofL-8YCFYghkAod8bIAMA
http://www.metalnew.com.br/Imagens/003_redonda_guardasol.jpg&imgrefurl=http:/www.metalnew.com.br/base.asp?pag%3Dcasalazer.asp&h=400&w=400&tbnid=F83mKTQkpgxizM:&docid=4ylpoNxF7pi5VM&ei=1ki2VcOtMYjDwATx5YKAAw&tbm=isch&ved=0CEEQMygeMB5qFQoTCMPwvofL-8YCFYghkAod8bIAMA

Rua: Felipe Schmidt, 1320 - 1º andar – Centro, Florianópolis/SC – CEP: 88010-002.
Fone: (48) 3251-4904

Florianópolis, 16  outubro de 2015.

______________________________

____________________________

Aldo Sebastião Lopes Martins Jucélio Miguel dos Santos
Secretario Executivo de Serviços

Públicos
Diretor de Serviços Públicos